
UCHWAŁA NR 2040/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 29 KWIETNIA 2020 R. 

 

 

w sprawie: wyboru ofert i podziału środków finansowych na realizację zadań  

publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 1 i art. 15 ust. 2g ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688, z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 4 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2020 r. stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVIII/228/20 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie przyjęcia do realizacji 

Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2020 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 439) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wykaz podmiotów i podział środków na realizację 

zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej w 2020 r. zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

       ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 



 Załącznik do Uchwały 

Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego Nr 2040/20 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku.  

Lp Nazwa wnioskodawcy
Nazwa zadania

 Proponowana wysokość 

dotacji   w 2020 r. 

I. Zadanie 1 Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików /zadanie obejmuje 

realizację programu Ministra Sportu i Turystyki, szkolenia 

ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo z 

Województwa Świętokrzyskiego w ramach kadry wojewódzkiej 

młodzików/ w tym:

                              177 000 zł 

1. Świętokrzyska Federacja Sportu w 

Kielcach

Szkolenie kadry wojewódzkiej młodzików /zadanie obejmuje 

realizację programu Ministra Sportu i Turystyki, szkolenia 

ponadklubowego dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo z 

Województwa Świętokrzyskiego w ramach kadry wojewódzkiej 

młodzików

                              177 000 zł 

Razem zadanie 1                               177 000 zł 

II. Zadanie 2 Organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego dzieci i 

młodzieży na poziomie wojewódzkim, krajowym i 

międzynarodowym w oparciu o system sportu młodzieżowego 

przy uwzględnieniu kryterium osiąganych wyników w 

ogólnopolskim systemie współzawodnictwa sportowego dzieci i 

młodzieży w tym:

                              545 000 zł 

1. Świętokrzyska Federacja Sportu w 

Kielcach

Organizacja szkolenie i współzawodnictwa sportowego dzieci i 

młodzieży na poziomie wojewódzkim, krajowym i międzynarodowym 

w oparciu o system sportu młodzieżowego przy uwzględnienie 

kryterium osiąganych wyników w ogólnopolskim systemie 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży

                              545 000 zł 

Razem zadanie 2                               545 000 zł 

III. Zadanie 3 Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej w relacji szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych. Dofinansowanie udziału mistrzów 

województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w 

tym:

                              175 000 zł 

1. Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 

w Kielcach

Organizacja zawodów półfinałowych i finałowych Wojewódzkich 

Igrzysk Młodzieży Szkolnej w relacji szkół podstawowych i 

ponadpodstawowych. Dofinansowanie udziału mistrzów 

województwa w ogólnopolskich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej

                              175 000 zł 

Razem zadanie 3                               175 000 zł 

IV. Zadanie 4 Upowszechnianie sportu w środowisku wiejskim, 

małomiasteczkowym na poziomie województwa oraz udział 

reprezentantów w imprezach ogólnopolskich  w tym:

                              230 000 zł 

1. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 

Stołowego

"Dziecięcy Festiwal Tenisa Stołowego"                                   2 500 zł 

2. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 

Stołowego

"Pingpongowy Zawrót Głowy w Kunowie                                   2 000 zł 

3. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 

Stołowego w Kielcach

"Od Skrzata do Mistrza Świata"                                   3 000 zł 

4. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 

Stołowego w Kielcach 

"Świętokrzyskie Marzenia Pingpongowe w Bilczy"                                   3 000 zł 

Podział środków finansowych na realizację zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu wspierania      i 

upowszechniania kultury fizycznej w 2020 r. (dział 926 – kultura fizyczna, rozdział 92605 – zadania  w zakresie kultury fizycznej, 

§ 2360)



5. Parafia pw. Św. Wawrzyńca w Niekłaniu 

Wielkim

Niekłaniada - V Bieg Niekłański                                   3 000 zł 

6. Stowarzyszenie Aktywni Dzieciom 

Wielka Wieś

Sport drogą do integracji społeczności lokalnej                                   2 000 zł 

7. Ludowy Klub Sportowy Skała Tumlin Turniej dla dzieci z okazji 70-lecia Skały Tumlin                                   3 000 zł 

8. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 

Sportowy LUKKS w Kielcach

Sport dla wszystkich                                   3 000 zł 

9. Klub Sportowy Elmar w Jędrzejowie Popularyzacja piłki nożnej halowej i wspieranie młodych talentów                                         -   zł 

10. Uczniowski Klub Sportowy "KADET" 

Sandomierz

Popularyzacja i upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży oraz dorosłych członków na terenie powiatu 

sandomierskiego

                                        -   zł 

11. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Cierno 

Żabieniec im. Kazimierza Jeżewskiego w 

Cierno Żabieńcu

Otwarty Wojewódzki Bieg o Puchar Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego

                                  2 500 zł 

12. Stowarzyszenie Nasze Powiśle w 

Brzostkowie

Aktywne Lato - Nowy Korczyn 2020                                   2 500 zł 

13. Ochotnicza Straż Pożarna Solcu Zdroju V Bieg Mikołajkowy w Solcu Zdroju                                   2 000 zł 

14. Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Soleckiej 

w Solcu Zdroju

XXIX Wyścig Kolarski im. A. Imosy w Solcu Zdroju                                   2 500 zł 

15. Stowarzyszenie ds. Rozwoju i Integracji 

Europejskiej w Balicach

Jubileuszowy X Wojewódzki Turniej Piłkarski im. Grzegorza Piechny 

w Balicach

                                  3 000 zł 

16. Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Kije IV Bieg Wolności                                   2 000 zł 

17. Klub Sportowy ESKA Skarżysko "Chcemy Grać"                                         -   zł 

18. Klub Sportowy "Baszta" w Rytwianach Zajęcia ogólnodostępne z piłki nożnej dla dzieci                                         -   zł 

19. Stowarzyszenie Społecznej Aktywności i 

Wspierania Edukacji "EduCo" 

Nauka pływania dla dzieci klas I-III z gminy Stąporków                                         -   zł 

20. Katolicki Ludowy Klub Sportowy 

"Juventa-Kobex" Starachowice

"Sezon letni z lekkoatletyką"                                         -   zł 

21. Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. 

Wniebowzięcia NMP

VII Bieg Papieski - Ćmielów 2020                                   2 000 zł 

22. Stowarzyszenie - Kielecki Klub 

Motocyklowy WENA

Organizacja cyklu 7 rund Pucharu Polski Południowej Cross Country                                         -   zł 

23. Miejski Klub Sportowy "Wierna" w 

Małogoszczu

XII Turniej Piłkarski o Puchar Marszałek Województwa 

Świętokrzyskiego

                                  4 000 zł 

24. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Gnieszowice "Sami Swoi"

"Gry i zabawy naszych dziadków-  lubię być aktywny"                                         -   zł 

25. Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w Kielcach

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w środowisku 

wiejskim

                              123 970 zł 

26. Stowarzyszenie Sportowe "Pantera" w 

Nowej Słupi

Odpoczywaj aktywnie w czasie wolnym"                                   2 000 zł 

27. Stowarzyszenie "Działam dla Gminy 

Bieliny"

Organizacja wydarzenia "VII Makoska Dycha"                                   2 000 zł 

28. Stowarzyszenie  "Bielińska Przestrzeń 

Młodych" w Bielinach

Organizacja wydarzenia "IX Świętokrzyska Liga Mocy"                                   2 530 zł 

29. Uczniowski Klub Sportowy SPARTA 

Daleszyce

"Łączy nas piłka nożna kobiet 4"                                   4 000 zł 

30. Gminny Klub Sportowy w Rudkach "Letni turniej o puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego                                   5 000 zł 

31. Stowarzyszenie Aktywna Kraina w Woli 

Wiśniowskiej

IV Bieg do Serca Kołłątaja                                   3 000 zł 

32. Stowarzyszenie Animacji Kultury i Sportu 

"Anima Pro Activ"

Zimowa Akademia Sportu                                         -   zł 

33. Ludowy Klub Biegacza "Rudnik" w 

Rudniku

Mistrzostwa Polski w biegach górskich                                   3 500 zł 

34. Fundacja RESTART-FUNDACJA w 

Milczanach

Międzypokoleniowe ABC Nordic Walking                                         -   zł 



35. Stowarzyszenie Przeciwdziałające 

Patologiom Społecznym "Zdrowy 

Tumlin" Tumlin Wykień

W zdrowym ciele zdrowy duch                                   4 000 zł 

36. Starachowicki Klub Karate KYOKUSHIN Poczuj się pozytywnie                                         -   zł 

37. Uczniowski Klub Sportowy Football 

Academy Chmielnik

Szkolnie dzieci i młodzieży z miejscowości Chmielnik oraz 

rywalizacja w rozgrywkach piłkarskich na szczeblu wojewódzkim

                                  3 000 zł 

38. Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Gnieszowice "Sami Swoi"

Powitanie lata na sportowo - Aktywne Świętokrzyskie                                   2 000 zł 

39. Uczniowski Klub Sportowy "Junior" 

Niedźwice

"Popularyzacja i upowszechnienie kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży oraz dorosłych członków na szczeblu międzypowiatowym"

                                  2 500 zł 

40. Świętokrzyska Akademia Sportu Wielki Festiwal Piłkarski dla Dzieci i Młodzieży                                   5 000 zł 

41. Miejski Klub Sportowy "Orlicz" 

Suchedniów

Upowszechnianie badmintona w Suchedniowie i okolicach wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez organizację programu pt. 

"Rodzinna Akademia Badmintona"

                                  7 500 zł 

42. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"Jodła" Bodzentyn

JODŁA reprezentuje województwo świętokrzyskie                                         -   zł 

43. Stowarzyszenie Klub Sportowy 

"Nidzianka" Bieliny

Świętokrzyscy górle chętnie się ruszają, na rajd z werwą pójdą, w 

tenisa zagrają"

                                  3 000 zł 

44. Uczniowski Klub Sportowy "Koneckie 

Stowarzyszenie Sportu i Rekreacji"

Wojewódzkie zawody pływackie o Puchar Marszałka                                   4 000 zł 

45. Stowarzyszenie Pro Bono Wojewódzki Otwarty Wielobój Sportowy                                   4 000 zł 

46. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 

Krzewienia Kultury Fizycznej 

Bieg Leśny dla młodzieży                                         -   zł 

47. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"Jodła" Bodzentyn 

Świętokrzyski Piknik Strzelecki                                   2 000 zł 

48. Ratownictwo Wodne Rzeczpospolitej 

Oddział Końskie 

Wojewódzki Maraton Pływacki                                   5 000 zł 

49. Ostrowiecka Akademia Piłkarska KADET Rozkochaj przedszkolaka w sporcie                                         -   zł 

Razem zadanie 4                               230 000 zł 

V. Zadanie 5 Upowszechnianie sportu wśród osób niepełnosprawnych, 

organizacja zawodów wojewódzkich oraz udział reprezentantów 

w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych w tym:

                                60 000 zł 

1. Towarzystwo Sportowe "Sokół" Kielce Udział drużynowy futsalowej w turniejach wojewódzkich i 

ogólnopolskich

                                  2 500 zł 

2. Towarzystwo Sportowe "Sokół" Kielce Organizacja integracyjnego turnieju piłki nożnej dla osób 

niepełnosprawnych Puchar Gór Świętokrzyskich

                                  2 000 zł 

3. Oddział Regionalny Olimpiady Specjalne 

Polska- Świętokrzyskie 

Organizacja cyklu zawodów regionalnych w ramach działalności 

Olimpiad Specjalnych

                                  5 000 zł 

4. Fundacja La Zebra w Koprzywnicy IV Koprzywnickie zmagania w Sportach Niezwykłych                                   2 000 zł 

5. Fundacja La Zebra w Koprzywnicy VIII Mistrzostwa Środowiskowych Domów Samopomocy 

Województwa Świętokrzyskiego w tenisie stołowym 

                                  2 000 zł 

6. Świętokrzyski Klub Kultury Fizycznej 

Sportu i Turystyki Niewidomych i 

Słabowidzących w Kielcach

Udział reprezentantów Świętokrzyskiego Klubu Kultury Fizycznej 

Sportu i turystyki Niewidomych i Słabowidzących w Kielcach w 

ogólnopolskich zawodach w szachach, warcabach, kręglach, nordic 

walking

                                  2 500 zł 

7. Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce Puchar Polski Osób Niepełnosprawnych w Koszykówce na Wózkach                                   2 500 zł 

8. Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce VIII Turniej Koszykówki na wózkach o Puchar Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego

                                  3 000 zł 

9. Klub Sportowy Pactum Scyzory Kielce Udział zawodników Klubu Sportowego Pactum Scyzory Kielce w 

rozgrywkach Polskiej Ligi Koszykówki na wózkach

                                  2 500 zł 

10. Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" Udział zawodników niepełnosprawnych w zawodach sportowych                                   9 000 zł 

11. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe Puchar Grand Prix Gór Świętokrzyskich osób niepełnosprawnych                                   2 500 zł 



12. Fundacja Gramy z Tobą Kielce udział drużyny bocci- reprezentantów województwa świętokrzyskiego 

w zawodach ogólnopolskich i międzynarodowych

                                  3 000 zł 

13. Krajowe Towarzystwo Autyzmu Oddział 

Kielce

Aktywni bez granic- odkryj w sobie Mistrza                                   3 000 zł 

14. Polski Związek Niewidomych Okręg 

Świętokrzyski

Sport to zdrowie 2020 - zorganizowanie szkolenie zakończonego 

zawodami sportowymi w lekkiej atletyce, strzelaniu laserowym i w 

grach

                                  2 500 zł 

15. Stowarzyszenie Pomocy Osobom 

Niepełnosprawnym Umysłowo i ich 

Rodzinom "PRAXIS" Skarżysko 

Kamienna

Integracyjny Turniej Gier i Zabaw                                   2 000 zł 

16. Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w Kielcach 

Wojewódzkie Zawody Sportowo-Rekreacyjne dla osób 

niepełnosprawnych 

                                  2 000 zł 

17. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 

Sportowy LUKKS w Kielcach

Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Osób 

Niepełnosprawnych w Szachach

                                  2 000 zł 

18. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej "Sprawni-Razem'

Uczestnictwo niepełnosprawnych w zawodach wojewódzkich o 

ogólnopolskich

                                  4 000 zł 

19. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 

Krzewienia Kultury Fizycznej 

Propagowanie aktywności osób niepełnosprawnych                                         -   zł 

20. Fundacja DOGADANKA w Masłowie II Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego Niepełnosprawnych 

w Tenisie Stołowym w kategoriach open kobiet i open mężczyzn

                                  2 000 zł 

21. Świętokrzyskie Stowarzyszenie na rzecz 

osób Niepełnosprawnych "NADZIEJA" w 

Jeziorku

Pełnosprawni na start                                   2 000 zł 

22. Stowarzyszenie Rodziców i Przyjaciół 

Wspierających Integrację przy Szkole 

Podstawowej Integracyjnej nr 11 w 

Kielcach "Szansa Dzieciom"

Umiem pływać                                   2 000 zł 

Razem zadanie 5                                 60 000 zł 

VI. Zadanie 6 Organizacja i podsumowanie wojewódzkiego Turnieju Miast i 

Gmin Województwa Świętokrzyskiego  w tym:

                                  2 500 zł 

1. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 

Krzewienia Kultury Fizycznej 

Wojewódzki Turniej Miast i Gmin                                   2 500 zł 

Razem zadanie 6                                   2 500 zł 

VII. Zadanie 7 Organizacja wojewódzkich zawodów, konkursów w obszarze 

ratownictwa wodnego oraz udział w zawodach ogólnopolskich w 

tym:

                                  7 000 zł 

1. Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne 

Pogotowie Ratunkowe 

V Letnie Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w 

Ratownictwie Wodnym 

                                  6 110 zł 

Razem zadanie 7                                   6 110 zł 

VIII. Zadanie 8 Realizacja programu powszechnej nauki pływania „Umiem 

pływać” w tym:

                              200 000 zł 

1. Świętokrzyska Akademia Sportu w 

Kielcach

"Umiem pływać"                                 42 500 zł 

2. Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 

w Kielcach

Realizacja programu powszechnej nauki pływania "Umiem pływać"                               140 000 zł 

Razem zadanie 8                               182 500 zł 

IX. Zadanie 9 Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpiady dla uczniów szkół 

podstawowych 

                                37 000 zł 

1. Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy 

w Kielcach

Organizacja Świętokrzyskiej Mini Olimpiady dla uczniów szkół 

podstawowych 

                                37 000 zł 

Razem zadanie 9                                 37 000 zł 

X. Zadanie 10 Dofinansowanie działań polegających na upowszechnianiu 

aktywności fizycznej i promowaniu sportu wśród seniorów/osób 

starszych w tym:

                                30 000 zł 

1. Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne 

Pogotowie Ratunkowe

Aqua aerobic z elementami nauki pływania                                   3 000 zł 

2. Ochotnicza Straż Pożrna w Słupi Aktywny Senior                                   2 500 zł 



3. Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego 

Wieku "SENIORIADA" w Stąporkowie

Seniorzy na 6!                                   3 500 zł 

4. Stowarzyszenie "WŁĄCZ SIĘ" w 

Stąporkowie

"Aktywne wakacje'                                   2 500 zł 

5. Stowarzyszenie Brydża Sportowego 

Szlem w Skarżysku Kościelnym 

Organizacja dwóch turniejów brydża sportowego dla seniorów                                   2 000 zł 

6. Świętokrzyski Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Kielcach

Ruch i gimnastyka                                   2 500 zł 

7. Stowarzyszenie -Lokalna Grupa Działania 

"CICHA SŁAWA" w Skarżysku-

Kamiennej

W zdrowym ciele zdrowy duch - jesteśmy: kontynuacja programu 

sportowego dla seniorów"

                                  2 500 zł 

8. Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych 

Nowy Horyzont w Sobkowie

Ruch to zdrowie                                   2 000 zł 

9. Koło Gospodyń Wiejskich Kierzanki Aktywni seniorzy z KIERZA                                   2 000 zł 

10. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 

Krzewienia Kultury Fizycznej 

Miesiąc dla zdrowia                                   2 500 zł 

11. Stowarzyszenie Szachowe Hetman w 

Ostrowcu Św.

Upowszechnianie szachów wśród osób starszych i seniorów - "szachy 

bez barier wiekowych"

                                  2 500 zł 

12. Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe w Kielcach 

Wojewódzkie Zawody sportowo-rekreacyjne pn. : "SENIORADA" 

2020

                                  2 500 zł 

Razem zadanie 10                                 30 000 zł 

XI Zadanie 11 Dofinansowanie działalności sportu akademickiego  w tym:                                 20 000 zł 

1. Klub Uczelniany Akademickiego Związku 

Sportowego Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach

Udział studentów w rozgrywkach sportowych na szczeblu 

wojewódzkim oraz ogólnopolskim 

                                17 000 zł 

2. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe Akademickie Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Bilard                                   3 000 zł 

Razem zadanie 11                                 20 000 zł 

XII. Zadanie 12 Organizacja imprez sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej oraz udział w imprezach dużej 

rangi tym:  

                              300 000 zł 

1. Stowarzyszenie Czempion w Łopusznie Wojewódzki Rajd Rowerowy                                         -   zł 

2. Stowarzyszenie Czempion w Łopusznie I Wojewódzki Senioralny Rajd Nordic Walking                                         -   zł 

3. Międzynarodowe Centrum Sportów 

Plażowych w Warszawie

Młodzieżowy Festiwal Sportów z Mistrzami Świata: Paweł Zagumny 

i Aleksandra Adamska" (w skrócie MFSP)

                                        -   zł 

4. Ludowy Klub Sportowy 

"KLIMONTOWIANKA" w Klimontowie

Mistrzostwa Polski Mamusiek w Piłce Nożnej                                         -   zł 

5. Stowarzyszenie Sportu CK w Kielcach Organizacja imprez sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej oraz udział w imprezach dużej 

rangi

                                        -   zł 

6. Stowarzyszenie "Nasze Dziedzictwo 

Ossolin" w Klimontowie

V Międzynarodowy Bieg Rycerski o Puchar kanclerza Jerzego 

Ossolińskiego

                                  3 000 zł 

7. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 

Stołowego w Kielcach

Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Tenisie Stołowym w 

kategoriach skrzatka, skrzat, żaczka, żak, młodziczka, młodzik, 

kadetka, kadet, juniorka i junior w Bilczy. 

                                  4 000 zł 

8. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 

Stołowgo w Kielcach

IV Ogólnopolski Turniej o Puchar Gór Świętokrzyskich w Tenisie 

Stołowym w Bilczy

                                  3 000 zł 

9. Świętokrzyski Okręgowy Związek Tenisa 

Stołowego w Kielcach

Ogólnopolski turniej Tenisa Stołowego "Dzień Niepodległości 1918 - 

2020"

                                  4 000 zł 

10. Klub Karate Kyokushin "Chikara" Grand Prix Polski Karate Kyokushin                                   4 000 zł 

11. Stowarzyszenie Zabiegane Starachowice 4. Półmaraton Starachowicki                                   3 000 zł 

12. Stowarzyszenie Zabiegane Starachowice Bieg Niepodległości Starachowice 2020                                   3 500 zł 



13. Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej w 

Kielcach

Wojewódzki Młodzieżowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Prezesa 

ŚZPN

                                        -   zł 

14. Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej w 

Kielcach

XXI edycja "Z podwórka na stadion. Puchar Tymbarka"                                   5 000 zł 

15. Świętokrzyski Związek Piłki Nożnej w 

Kielcach

Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców "POLONIA CUP 

2020"

                                        -   zł 

16. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 

Krzewienia Kultury Fizycznej 

XXV Jubileuszowy Półmaraton dla osób starszych                                   3 000 zł 

17. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 

Krzewienia Kultury Fizycznej w Kielcach 

Ponadregionalne Biegi Dzieci i Młodzieży Piekielnica                                   2 000 zł 

18. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 

Krzewienie Kultury Fizycznej w Kielcach 

Zawody Badmintona                                   2 500 zł 

19. Świętokrzyski Związek Towarzystwa 

Krzewienia Kultury Fizycznej

III Bieg w Pogoni za Mikołajem                                         -   zł 

20. Ludowy Uczniowski Katolicki Klub 

Sportowy LUKKS w Kielcach

Międzynarodowe Festiwale Szachowe -  Świętokrzyskie 2020                                   4 000 zł 

21. Integracyjna Akademia Piłkarska 

Starachowickiego Klubu Sportowego Star 

Starachowice

Cykl ogólnopolskich turniejów piłki nożnej "STAR CUP 2020"                                         -   zł 

22. Stowarzyszenie 3x3 Polska w Mrągowie Kielce Streetball Challenge 2020                                         -   zł 

23. Świętokrzyski Parafialny Klub Sportowy 

"RODZINA" Kielce

Organizacja XVIII Ogólnopolskiego Turnieju Piłkarskiego Juniorów 

Młodszych z okazji Święta Konstytucji 3-go Maja

                                  3 000 zł 

24. Stowarzyszenie - Kielecki Klub 

Motocyklowy WENA

Mistrzostwa Okręgu Świętokrzyskiego w Motocross - runda 2                                   3 000 zł 

25. Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce 

Organizacja II Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Ręcznej Juniorów 

Młodszych o Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego

                                  3 500 zł 

26. Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce

Festiwal Sportów Halowych Młodzieży o Puchar Marszałka 

Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w 

Kielcach 

                                  4 000 zł 

27. Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce

Wyjazd na Ogólnopolski Turniej Kadetów                                         -   zł 

28. Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce

Wyjazd na Ogólnopolski Turniej Juniorów                                         -   zł 

29. Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce

Wyjazd na Ogólnopolski Turniej Juniorek                                         -   zł 

30. Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce

Udział w Turnieju Piłki Ręcznej Juniorek w Warszawie                                         -   zł 

31. Uczniowski Klub Sportowy Szkoły 

Mistrzostwa Sportowego Wybicki Kielce

Udział w 44. Listopadowym Turnieju Piłce w Ręcznej Juniorów 

Młodszych i Młodzików Gdańsk 2020

                                  4 000 zł 

32. Stowarzyszenie Sportowe 

"AMATORSKA LIGA KOSZYKÓWKI" 

w Kielcach

XVIII Edycja Amatorskiej Ligi Koszykówki                                   3 000 zł 

33. Międzyszkolny Klub Sportowy "Gala 

Skarżysko"

Ogólnopolski Mikołajkowy Turniej Piłki Siatkowej GALA 

SKARŻYSKO CUP

                                  4 000 zł 

34. Klub Bokserski GARDA w Morawicy Wojewódzki Turniej Bokserski w Morawicy                                   3 500 zł 

35. Świętokrzyska Akademia Sportu Biegi patriotyczne o Puchar Majora Eugeniusza Kaszyńskiego 

pseudonim "Nurt", patrona Świętokrzyskiej Brygady Wojsk Obrony 

Terytorialnej

                                  4 000 zł 

36. Świętokrzyska Akademia Sportu Ogólnopolski turniej piłkarski dla dzieci i młodzieży                                   4 000 zł 

37. Stowarzyszenie Sportowe Fun Sport 

Kielce

Świętokrzyskie Mini Volley Cup                                 10 000 zł 



38. Stowarzyszenie Sportowe Fun Sport 

Kielce

Wyjazd na Ogólnopolski Turniej Kadetek                                         -   zł 

39. Stowarzyszenie Sportowe Fun Sport 

Kielce

Wyjazd na Ogólnopolski Turniej Młodziczek                                   5 000 zł 

40. Stowarzyszenie Sportowe "KLINCZ" Puchar Polski MUAYTHAI IFMA                                   4 000 zł 

41. Towarzystwo Sportowe "SOKÓŁ" Kielce Organizacja międzynarodowego turnieju halowej piłki nożnej 

"SOKÓŁ CUP 2020"

                                  4 000 zł 

42. Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo 

Olimpijskiego "OSTO"

Organizacja i przeprowadzenie V Świętokrzyskiej Olimpiady 

Taekwondo

                                  3 500 zł 

43. Kielecki Klub Jeździecki Organizacja ogólnopolskich Zawodów Dzieci i Młodzieży w 

Skokach, Kielce 29-31 maja 2020

                                  3 000 zł 

44. Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy ŻAK

22 Mikołajkowy Turniej Judo dzieci i młodzików                                   3 000 zł 

45. Polski Związek Bilardowy Mistrzostwa Polski Mężczyzn i Kobiet w Bilard                                   4 000 zł 

46. Miejski Klub Sportowy Korona Kielce Świętokrzyska Liga Kolarska                                         -   zł 

47. Akademia SHINKYOKUSHIN KARATE 

w Skarżysku-Kamiennej

Udział zawodników Akademii Shinkyokushin w turniejach Grand 

Prix o randze ogólnopolskiej i międzynarodowej

                                  3 500 zł 

48. Uczniowski Klub Sportowy 

"CELESIUM" w Skarżysku-Kamiennej

Wakacje z piłką                                   3 650 zł 

49. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe Udział zawodników NOSAN Kielce w zawodach Pucharu Europy 

Euro Tour - Cykl Pięciu Turniejów

                                  6 000 zł 

50. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe XIV Świętokrzyska Bilardowa Liga Młodzieżowa - Cykl Pięciu 

Turniejów

                                  5 000 zł 

51. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe Udział zawodników NOSAN Kielce w zawodach Pucharu Świata - 

Krenlin Cup

                                  3 000 zł 

52. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Sportowe III Wojewódzki Turniej w Sportach Obronnych                                   5 000 zł 

53. Kieleckie Stowarzyszenie Sportowe GOL 27 Turniej grudniowy trójek piłkarskich - faza finałowa                                   4 000 zł 

54. Stowarzyszenie - Kielecki Klub 

Motocyklowy WENA

Organizacja cyklu 5 rund Pucharu Polski Południowej Enduro i 

udział zawodników w Pucharze Polski i Mistrzostwach Polski Enduro

                                  4 500 zł 

55. Uczniowski Klub Sportowy przy Zespole 

Szkół w Kostomłotach

Organizacja Wojewódzkich Mistrzostw Młodzików w Pool Bila                                   2 700 zł 

56. East European Billiard Council w 

Kielcach

Międzynarodowy Puchar Juniorów w Bilard                                   4 500 zł 

57. East European Billiard Council w 

Kielcach

Polish 9 Ball - Międzynarodowy Puchar Europy Wschodniej w Bilard                                   4 000 zł 

58. KTM NOVI KORONA Kielce Organizacja Mistrzostw Europy, Mistrzostw Polski, Pucharu Polski                                   9 000 zł 

59. KTM NOVI KORONA Kielce Udział w zawodach wyższej rangi Mistrzostwa Europy, Mistrzostwa 

Świata

                                  4 000 zł 

60. Ludowy Klub Biegacza "Rudnik" w 

Rudniku

21 Międzynarodowy bieg im. St. Staszica Brody 2020r.                                   3 000 zł 

61. Ludowy Klub Biegacza "Rudnik" w 

Rudniku

Mistrzostwa Polski w Biegach - Młodzik, Młodzik Junior, Junior i 

Senior 4.10.2020r.

                                  3 000 zł 

62. Klub Sportowy "Stella" Kielce Międzynarodowe Halowe Zawody Mikołajkowe w Łucznictwie 2020                                   4 000 zł 

63. Klub Sportowy "Stella" Kielce Mistrzostwa Polski Studentów                                   3 000 zł 

64. Klub Sportowy "Stella" Kielce VI Runda Pucharu Polski Seniorów + Ekstraklasa KiM                                   4 000 zł 

65. Stowarzyszenie Klub Sportowy LOBO 

Racing Przybyszowy

Organizacja w 2020 w województwie świętokrzyskim: - jednej rundy 

Ogólnopolskich Mistrzostw Polski Strefy Centralnej w Motocrossie, 

jednej rundy Ogólnopolskich Mistrzostw Strefy Południowej w 

Motocrossie, jednej rundy Ogólnopolskiego Pucharu Polski 

Południowej w Cross Country

                                        -   zł 

66. Oddział Wojewódzki Związku OSP RP 

Woj. Świętokrzyskiego

Wojewódzkie Zawody Sportowo - Pożarnicze Młodzieżowych 

Drużyn Pożarniczych

                                  4 500 zł 

67. Ludowy Klub Sportowy ZNICZ Chęciny Mistrzostwa Polski Młodziczek w Zapasach                                   4 000 zł 



68. Katolicki Klub Sportowy Autonomiczna 

Sekcja Piłki Nożnej "Juventa" w 

Starachowicach 

Juventa Summer CUP 2020                                   3 000 zł 

69. Klub Sportowy VIVE Kielce Organizacja imprezy sportowej o zasięgu międzynarodowym - VIII 

Memoriał im. Jarosława Tkaczyka

                                  4 000 zł 

70. Uczniowski Międzyszkolny Klub 

Sportowy NADIR Jędrzejów

Organizacja imprez o randze wojewódzkiej, ogólnopolskiej i 

międzynarodowej oraz udział w imprezach dużej rangi

                                        -   zł 

71. Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji "Start" w 

Kielcach

Halowe Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych w Łucznictwie                                   3 000 zł 

72. Klub Sportowy "Baszta" w Rytwianach IV Ogólnoploski Festiwal Piłkarski "Baszta Cup 2019"                                   3 500 zł 

73. Towarzystwo Sportowe Akwedukt Kielce Organizacja imprez sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej oraz udział w imprezach dużej 

rangi

                                  3 000 zł 

74. Fundacja Sportowe Horyzonty w 

Warszawie

Hunt Run Kids i Family                                         -   zł 

75. Fundacja Perfekta Dance w Kielcach III International Polish CHEER CUP w Busko Zdrój 2020                                         -   zł 

76. VI Ogólnopolski Turniej Bowlingowy 

Olimpiad Specjalnych Skarżysko-

Kamienna 2020

VI Ogólnopolski Turniej Bowlingowy Olimpiad Specjalnych 

Skarżysko Kamienna 2020

                                        -   zł 

77. Stowarzyszenie Aktywni i Zdrowi       

"NOVUM"

Udział dzieci w Otwartym Pucharze Polski JuJitsu i Grappling w 

Złotoryi 28 marca 2020r oraz Otwartym Pucharze Polski Kenjutsu i 

Kobudo w Żninie 6 czerwca2020

                                        -   zł 

78. Klub Sportowy "Tęcza-Społem" w 

Kielcach

Organizacja imprez sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej oraz udział w imprezach dużej 

rangi

                                  4 000 zł 

79. Uczniowski Klub Sportowy "Koneckie 

Stowarzyszenie Sportu i Rekreacji w 

Końskich

Wojewódzkie Zawody Pływackie w Sprintach                                   3 500 zł 

80. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Kolarstwa 

Górskiego "MTB Cross"

Świętokrzyska Liga Rowerowa "MTBCROSSMARATON"                                   4 000 zł 

81. Świętokrzyskie Stowarzyszenie Kolarstwa 

Górskiego "MTB Cross"

Świętokrzyski CROSS-Run Grand Prix Gór Świętokrzyskich                                   3 500 zł 

82. Skarżyskie Towarzystwo Sportowe w 

Skarżysko-Kamiennej

Impreza sportowa - XII Memoriał im. Krzysztofa Wolińskiego w 

biegach

                                  2 000 zł 

83. Skarżyski Klub Sportowy Walki 

"Kyokushin-Karate" w Skarżysko-

Kamiennej

VII Międzynarodowy Turniej Karate Shinkyokushinkai Skarżysko-

Kamienna CUP 2020

                                        -   zł 

84. Stowarzyszenie Brydża Sportowego 

Szlem w Skarżysko-Kościelne

Organizacja turnieju brydża sportowego Mistrzostwa Powiatu 

Skarżyskiego 

                                  2 000 zł 

85. Fundacja Vive Serce Dzieciom w 

Kielcach

XVII Wojewódzki Turniej Małej Ligi Piłki Ręcznej                                 11 000 zł 

86. Ludowy Klub Sportowy "Gryf" Kunów XXII Puchar Gór Świętokrzyskich w Podnoszeniu Ciężarów                                   3 500 zł 

87. Rzymskokatolicka Parafia Niepokalanego 

Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w 

Skarżysko-Kamiennej

Ogólnopolskie mistrzostwa drużyn mieszanych w siatkówce 

młodzieży parafialnej ze szkół średnich

                                  3 000 zł 

88. Starachowicki Klub Karate Kyokushin w 

Starachowicach

Mistrzostwa Polski w Karate Shinkyokushin PFKS - Kwalifikacje do 

Mistrzostw Europy 2020 Rumunia 

                                  4 000 zł 

89. Fundacja Promocji i Rozwoju Sportu 

Proland-Sport Oddział w Bodzentynie 

III Nocny Maraton wokół Świętokrzyskich Zalewów Wodnych                                   3 500 zł 

90. Klub Sportowy Eska Skarżysko w 

Skarżysku-Kamiennej

II Turniej Kobiecej Piłki Nożnej o Puchar Marszałka Województwa 

Świętokrzyskiego w Skarżysku-Kamiennej 

                                  3 500 zł 

91. Ludowy Klub Sportowy "Orlęta" w 

Kielcach 

II Ogólnopolski Turniej ORLĘTA CUP 2020 dla rocznika 2009 i 

młodsi

                                  2 500 zł 

92. Bokserski Międzyszkolny Uczniowski 

Klub Sportowy "Ring" Busko-Zdrój

Organizacja Memoriału Bokserskiego im. Józefa Grudnia oraz 

Mityngu Bokserskiego z okazji Dnia Niepodległości

                                  3 500 zł 

93. Uczniowski Klub Sportowy "Zalew 

Kielce" 

Żeglarstwo - Organizacja imprez sportowych o randze wojewódzkiej, 

ogólnopolskiej i międzynarodowej oraz udział w imprezach dużej 

rangi

                                  6 400 zł 



94. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"Guliwer" w Kielcach

Organizacja Ogólnopolskich Igrzysk Dzieci i Młodzieży Szkolnej w 

Sumo 

                                  3 750 zł 

95. Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"Guliwer" w Kielcach

Organizacja Pucharu Polski Kadetek i Kadetów, Młodziczek i 

Młodzików oraz Dzieci w Sumo (Eliminacje do Mistrzostw Europy)

                                  6 000 zł 

96. Świętokrzyski Związek Brydża 

Sportowego w Kielcach

IV Mityng Kielecki Kielce 2020                                   2 000 zł 

97. Świętokrzyski Związek Brydża 

Sportowego w Kielcach

X Mistrzostwa Polski Młodzików w Brydżu Sportowym 

Starachowice 2020

                                  4 000 zł 

98. Klub Sportowy "Dragon" w 

Starachowicach

Mistrzostwa Polski w Kickboxingu                                   4 000 zł 

99. Łódzkie Stowarzyszenie Kultury 

Fizycznej, Sportu, Rekreacji i Turystyki 

"Peleton"

Organizacja 31. Międzynarodowego Wyścigu Kolarskiego 

"Solidarności" i Olimpijczyków

                                  6 000 zł 

Razem zadanie 12                               300 000 zł 

Razem zadania od 1 – 12                            1 765 110 zł 


	UCHWAŁA NR 2040
	Załącznik do Uchwały Zarządu - podział środków

